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MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE CABINET MINISTRU

CONFORM CU ORIGINALUL Nr. ISOI/^W^Zf

STIMATĂ DOAMNĂ SENATOR,
I pata2KfiOgb2 03

Referitor la interpelarea dumneavoastră, formulată în ședința Senatului din data de 02.09.2019, 
având ca obiect „Sistemul Informatic Integrat al Învățământului din România”, vă comunic 
următoarele:

Ministerul Educației Naționale (MEN), în anul 2018, a încheiat cu S.C. SIVECO România S.A. 
un Acord cadru de prestări servicii de suport, extindere și dezvoltare pentru mai multe platforme 
informatice gestionate la nivelul MEN, printre care și Sistemul Informatic Integrat al Învățământului 
din România (SIIIR).

În baza Acordului cadru, pentru fiecare platformă informatică s-au încheiat anual contracte de 
mentenanță subsecvente.

În Contractul subsecvent nr. 5 pentru SIIIR, în baza căruia se asigură mentenanța pentru această 
platformă, sunt stipulate următoarele prevederi: „Părțile se obligă să păstreze confidențialitatea 
datelor, informațiilor și documentelor definite ca “Informații confidențiale ”, ca urmare a aducerii la 
îndeplinire a clauzelor prezentului Contract. Prin “Informații confidențiale ” în sensul prezentului 
Contract se înțeleg toate datele, materialele, ideile, denumirea, siglele și documentele tehnice, 
financiare, know-how, planuri de afaceri și alte informații, enumerarea nefiind exhaustivă, fie că sunt 
sau au fost sau nu exprimate in scris în legatară cu o parte, pe care cealaltă parte le-a cunoscut, primit 
sau de care a fost infomiat pe parcursul Contractului sau în legătură cu prestațiile desfășurate în 
temeiul Contractului și care sunt marcate în mod explicit caftind confidențiale.

Părțile se vor abține de la comunicarea prin fotocopiere, reproducere, divulgare sau 
răspândire în public a oricăror “Informații confidențtiale'' asa cum sunt definite mai sus în legătură 
cu activitatea celeilalte părți, precum și alte date care nu sunt confidențiale dar care pot dăuna 
activitatii acestuia în cazul în care sunt divulgate altor persane juridice sau altor terți. ”,

Baza de date care se gestionează în SIIIR se află în proprietatea MEN.
SIIIR este utilizat de toate unitățile de învățământ cu personalitate juridică din România, precum 

și de toate inspectoratele școlare.
Anual, datele din SIIIR se actualizează la nivelul unităților de învățământ cu personalitate 

juridică și/sau la nivelul inspectoratelor școlare.
Menționăm că nu se percep costuri suplimentare pentru: logarea unui end-user, introducerea 

datelor de către un end-user, extragerea de rapoarte.
Anexăm, Raportul sintetic privind Evaluarea Națională - anul școlar 2018-2019.

Mulțumindu-vă pentru colaborare, vă asigur, stimată doamnă senator, de toată 
considerația mea. ,

VALER-DAN^EL BREAZ 

ministru Interimar

DOAMNEI SENATOR SILVIA DINICĂ
Sir. G-ral H. M. Berllieloi nr. 28-30, Sector I. București, România

Tel.: +4 021 405 62 23 Fax: +4 021 312 47 19 E-mail: cahinel@cdu.gov.ro
www.edu.ro

mailto:cabinet@edu.gov.ro
http://www.edu.ro
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Evaluarea Națională 2019
Rezultate după contestații 25 iulie 2013

La Evaluarea Națională din 155.020 candidați înscriși s-au prezentat 146.105 prezența fiind de 94,2%.

Din cei 146.105 de candidați prezenți, un număr de:
- 107.000 candidați (73,2%) au obținut medii mai mari sau egale cu 5
- 39.105 candidați (26,8%) au obținut medii mai mici ca 5
- 459 candidați au obținut media 10

La proba de limbă și literatura română:
-118.276 candidați (80,7%) au note peste 5
- 2.011 candidați au obținut nota 10

La proba de matematică:
- 91.775 candidați (62,8%) au note peste nota 5
- 2.600 candidați au obținut nota 10
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Istoric evaluare naționala 2013*2019

An Înscriși Pnaențl
Procent 
prezență

Medii cel 
puțin 5

% cel 
puțin 5

Medii 
sub 5

% 
sub 5

Media 10

SI3 166.712 162.331 97,4% 123.194 39.137 24,1% 856

2014 165.188 160.011 96,9% OiilTii 71.1^ 46.2» : 23,9% 225

2015 163.403 156.576 97.0% Z^IUM ^7^ : 32.736 •■••■■20,6% 455

2016 153.673 148.648 96,7% :?'1H.593 ;:/<y:.75,l% 37X50 24,9% 253

2017 144.929 140.712 97,1% Z?? 108.294 > Z 7^0% 32.418 23,0% 497

2018 150.603 142.847 94,9% ::.;i^ ^05.109 37.738 26,4% 345

2019 155.020 146.105 94,2% ^ZX 107.000 39.10$ 26,8% 459

Istorie evaluare națională 2013-2019 (limba română)

An Înscriși Prezențl
Procent 
MMUtl

Medii cel 
putin 5

% cel
DiitIn 5

Medii 
80b 5

%
#ub5

Media 10

2013 166.712 162.331 97,4% /:•'ZI 34.025 82.8% 28.306 17,4% 1.550

2014 165.163 160.011 96,9% Z'ZZl 117.469 73,4% 42.542 26,6% 599

2015 163.403 159.010 97,3% : 135,947 i?iCj85^% 23.063 14,5% 1.137

2016 153.673 149.122 97,0% 122.557 26.565 17,6% 1.244

2017 144.929 141.101 97.4% : 121.315 19.766 14,0% 1.745

2018 150.603 143.25$ 95,1% i: 119.163 . i 63,2% 24.092 16.6% 2.172

2019 155.020 146.547 94.5% ; 118.276 ZI?? 80,7% 28.271 19,3% 2.011

Istoric evaluare națională 2013*2019 (matematica)

An Înscriși Prezențl Procent 
orexenta

Medii cel 
ontin 5

% cel 
puțin 5

Medii 
sub 5

% 
sub 5

Media 10

2013 166.712 162.331 97,4% :<;:?116297 ZZ^ 71,6% 46X34 28,4% 11.092

2014 165.188 160.011 96,9% Z^U 16.724 Z^Z. 72,9% 43.287 27,1% 4.360

2015 163.403 158.572 97,0% Z-ZZliB^i ZZZJ:Z73,6% 41.931 26,4% 5.073

2016 153.673 148.645 96,7% kicH: 100.123 673% 48.522 32,6% 2.604

2017 144.929 140.723 97,1% Z/ZZ 92.685 Z-Z-yZZ 66,9% 47X37 34,0% 4.450

2016 150.603 142.871 94,9% ■ : ^7.1SÎ ;Z?'6i,4% 55,104 33,6% 1.953

2019 155.020 146.17S 94,3% • Z ; 7.91,725 izzze^ 54.490 37,2% 2.600
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Procentul mediilor mai mari decât 5
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Procentaj scăzut Procentaj ridicat



17 septembrie 2019Harta mediilor de 10 la Evaluare Națională
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Prezenței evaluare națională pe furfațe

Județ Cazați 
inicHii

^ f-^^41 
Renani • WOW 

«rwnin*

JX^HU 1 

Rwdni

Candidați 
înăcriți 
M*tan4

Candidați 
prezent 
Ma Urni

A* pruenți 
Materni

candidați 
abagii 
MaterM

Candidați 
cilninațj din 

examen 
Materni

Candidați 
eliminați cu 1 

Materni

Candidați 
I>e»«<nțj 

Matwnatta
«■*r< «renii 
HaUwaUed

candidați 
«Menii 

Hatrmaticd

^^f^i  ̂
«firnin-rțl din 

*xan*n 
M»l»râ«ft<

Cendwți 
«K^iwțl eu 1 
'^ii&^ți

Județ

AB

AG

2.591 2.453 94,7% 133 0 0 82 00 97,6% 2 : 0 2.449 94,5% 142 0 0 AB
4.750 4.680 ■ ^ 69 0 0 0 0 0 C 4675 W« 75 0 0 AG

AR 3.220 2.892 - 6.9.8% 328 0 0 176 158 SWS 20 : 0 2.885 69,6* 335 0 0 AR
B 13.930 13.769 KW 161 0 0 204 201 «1.5*. 3 0 0 13.758 «^ 171 0 1 B
6C 5.299 4.834 91,2% 465 0 0 25 23 0 0 4.815 90.9% 483 0 1 BC
BH 4.634 4.085 543 0 0 914 759 155 0 0 4.077 58.0% 557 0 0 BH
BN 2-502 2.392 95,6'5 120 0 0 91 91 0 0 0 2.387 95,4% 115 0 0 eu
SA 2.118 1.914 90/1% 204 0 0 0 0 0 0 0 1.914 gB^'90,4& 204 0 0 BR
BT 4.084 3.050 94,3% 234 C 0 0 0 0 0 0 3.844 94,1% 240 0 0 BT
BV 4.021 3.849 55.7% 172 0 0 381 374 • 98,2% 7 0 0 3.830 ^ 95.2% 191 0 0 BV
BZ 3.467 3.223 930% 244 0 0 0 0 0 0 0 3.214 92,7% 253 0 0 BZ
a 4,406 4.191 95,1% 215 0 0 567 560 7 0 0 4.189 95,1% 217 0 0 O
CL 2.149 1.977 92,6% 172 0 0 0 0 0 0 0 1.962 91,3% 187 0 0 a
CS 1.924 1.795 93,3% 129 0 0 5 5 0 0 0 1.791 53,1% 133 0 0 CS
CT 5.525 5.410 92,5% 115 0 0 0 0 0 0 5.403 122 0 0 CT
CV 1.652 1.571 55.1% 81 0 0 1.190 1.151 96,1% 47 0 0 1.559 94,4% 93 0 0 CV
M 4.108 3.797 92,4% 311 0 0 0 0 0 0 0 3.782 921% 326 0 0 08
03 4.533 4.212 92,9% 321 0 0 0 0 0 0 4.183 92,3% 350 0 0 0J
GJ 2.931 2.313 96,0% 118 0 0 0 0 0 0 2.809 95,0% 121 0 1 GJ
61 3.925 3.656 93,1% 269 0 0 0 0 0 0 0 3.646 92,9% 279 0 0 61
GR 2.196 2.128 . ^ 63 0 0 0 0 0 0 0 2.118 ' 96,4% 78 0 0 GR
HD 2.661 2.673 93 6% 183 0 0 53 52 93,1% 1 0 0 2.676 93,5% 185 0 0 HO
HR 2.632 2.563 69 0 0 2.228 2.163 97,1% 65 0 0 2.559 73 0 0 HR
JF 2.550 2.515 JS 0 0 13 13 B r.^ 0 0 0 ?.516 34 0 0 IF
11 1.838 1.782 56 0 0 0 0 0 0 0 1.760 58 0 0 11
ÎS 6.376 6.193 97.1% 183 0 0 0 0 0 0 0 6.174 202 0 0 1$
MH 2.033 1.831 202 0 0 0 0 0 0 0 1.827 89.9% 206 0 0 MH
HM 3.026 3601 94,1% 225 0 0 126 123 97,6% 3 0 0 3.584 93,7% 242 0 0 MM
MS 4.277 3.951 92.6% 316 0 0 1.457 1.314 143 0 0 3.943 9X2% 334 0 0 MS
NT 4.163 4.104 59 0 0 0 0 0 0 0 4.098 64 0 1 NT
OT 3.049 2.643 406 0 0 0 0 0 0 0 2.635 414 0 0 OT
PH 5.552 5.405 147 0 0 0 0 0 0 0 5.398 153 0 1 PH
SB 3.001 2.791 93.0% 210 0 0 305 304 - IMS I 0 0 2.772 9X4% 226 0 1 SB
SJ 1.882 1.743 92,6% 139 0 0 330 357 93.9% 22 0 1 1.726 91,7% 156 0 0 SJ
SM 2.641 2.247 394 0 0 770 621 149 0 0 2.242 399 0 0 SM
SV 6.576 6.172 93,9% 404 0 0 0 0 0 0 0 6.165 93.8% 411 0 0 SV
TI 1.557 1.485 95,4% 72 0 0 0 0 0 0 0 1.478 94,9% 79 0 0 Țț.

TM 4.922 4.571 92,9% 351 0 0 219 211 96,3% 8 0 0 4.565 92,7% 357 0 0 TM
TR 2.377 2.239 94,2% 133 0 0 0 0 0 0 0 2.235 94,0% 142 0 0 TR
VI 2.699 2.638 61 0 0 0 0 0 0 0 2.630 61 0 0 VL
VN 2.741 2.634 107 0 0 0 0 0 0 0 2.621 K 95,6% 120 0 0 VN
VS 3.502 3.260 93,1% 242 0 0 0 0 0 0 0 3.253 92,9% 249 0 0 VS

TOTAL 155.020 146.547 94,5% 8.472 0 1 9.196 8.560 93,1% 635 0 1 146.175 94,3% 8.839 0 6 TOTAL
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» Serii anterioare

B Din mediul urban

13 89 12S RDin mediul rural

a Seria curentă

0 154.958

Baza de date conține 155020.0 de copii înscriși la evaluarea națională

- 154958.0 (99.96%) copii din seria curentă;

- 62.0 (0.04%) copii din serii anterioare.

S3 65.895 ,

Oin cei 155020.0 de copii înscriși la evaluarea națională

- 89125.0 (57.49%) copii sunt din mediul urban;

- 65895.0 (42.51%) sunt din mediul rural.

Din cei 155020.0 de copii înscriși la evaluarea națională

- 76794.0(50%) sunt băieți;
- 78226.0 (50%) sunt fete.

^ SIVECO
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Situație pc medll le evaluarea naționali

Judet Candidați 
interi p

Candidați cu 
medii

Cu marfU 
1-4,99

Cu medii 
5-8,49

CV medii 
5.5-6,99

CU medii 
6-1149

Cu medii 
6.5-8,99

Cu meda 
7-7,49

Cu marfa
7.5-7.99

Cu medd 
8-8.49

Cu medii 
8.5-8,09

Cu medii 
9-9,49

Cu medii
9,5-9,99

Cu media 
IO 1-4.99 5-5,49

%
5.5-5.99

% 
6-6,49 0.5-8,99

% 
7-7,49

7,5*99
8-8149 0,5-839 9-949 94-9,99 10

% 
5-10 Județ

AD 2.591 2.449 614 165 163 162 222 226 202 205 200 147 139 4 25.1% 07% 9 113 9.2% 62% 6.4% 8,2% 6,0% 57% : 0,2% 74 9* AS
AG 4.750 4675 1185 301 315 318 385 194 402 414 388 331 218 24 154* tL7% 8.2». 9,4% 04% 84% 7,1% 4.7% 6.5% 737% AG
AR 3.220 2081 912 221 255 242 261 281 203 189 146 119 7,7* 8.^ 9.1-4 1.»,’. 7.2% 6,6% ‘ 4,1% U* am : 68.3% AX
0 13 930 13.757 2.042 692 751 911 1-005 1.129 1-355 1472 1485 1.540 1.326 49 14X6 s.» ^ t^ 6 2% ^ »„ ^ W C.4% & 65X.5 8
CC 5299 4815 1.351 407 409 408 358 381 370 352 319 276 162 14 84% 7.9* 7,914 73% 66% 5.3%, 3.4% 0X4 71,9% DC
BH 4.634 4 067 1.141 295 292 353 341 351 353 327 248 201 140 20 7 2"<- 8.2% 8 IM 0.1% 4.9% 3,6% * 21.9% BH
WI 2.502 2387 697 172 219 227 209 212 197 165 117 IM 63 3 8.9% 6X6 69% <9% 44* 26% .6.3% „ 70.8% 811
W 2.118 1 914 239 136 154 174 190 203 IM 212 166 143 97 123% 7.1'4 8 0'0 ^ W.W W* IU% 8.-53 7.5V. 51% 04% .87.5% 68
BT 4.054 3.844 1.397 302 290 2 90 302 319 265 233 189 140 107 10 ki-»- 7.095 7,9% 8.3% 6X4 6.1% 4,9% 3.6% 74% 0X4 . 63.7% BT
BV 4 021 3.829 1.036 226 274 265 290 316 322 322 307 287 168 11 ^ 7.2% *« W 8.3% 8 446 r » ••*• 6.0* 7X4 *3% 0X4 £ 72.9% 6V
0Z 3.462 3211 903 211 222 240 262 254 287 244 195 210 167 11 6.97. 7,5% 62% 7,936 85%

2.5%

7X4 8.1% 6,5% 54% 0T4 K 71.7% 02
a 4.40-5 4 168 523 254 272 327 383 415 448 430 425 409 273 29 12.5% «.!# ^. 7,8*4» 9,1% ^ O.» ^ OI* . 874% O
a 2.149 1.962 652 164 155 151 174 169 143 118 97 73 54 2 >1« 83% 7.9% 7.7% 8.7% 8.4% 601. 4.9% 24% 0.4% 66.8% a
CS 1.924 1.790 605 162 149 161 167 111 134 102 81 57 35 2 i« rn ,.« 7.9** 5.7% • W ».». W "7 & f. 66,2% CS
CT 5.523 5-393 1.537 376 JW 371 385 457 39) 429 376 384 303 24 W.m 7,0% 8.5% 2X4 8.0% 74% 7.1’4 54% 03*1 21.5% CI
CV 1.652 1.558 499 140 151 165 137 142 125 95 39 0 A'^ 84% 9.1% 80% 6.1% X7% V» W ' 68.0% cv
03 4.100 3.782 1.331 258 267 311 291 293 283 262 191 164 124 6 0-1 7.1% 8.2% 7,714 7,7% 7.9* 6.9% ■ 5,1% 43% 34% 03% . 64.5-1 03
01 4.533 4182 1.205 234 227 2 Bl 294 301 328 310 333 306 317 31 •.<,. i-^u »« ^ 73* 74% 7.4% 8.1% 7.2-1 2.62.

-1.74
. 71.2% 01

GJ 2.931 2.809 903 220 IM 229 230 230 206 195 194 116 77 W . 8.73 8 2% 82% 82% 7,3% 40% 69% w. 74% 67,9% GJ
Gl 3 925 3.646 715 230 265 301 327 358 332 326 304 279 264 IM* 6,7% 73% 8.3% 9.0% ^ 9.1% 6.9% 84% 7,7% 56% ^ 80.4% a
GR 2.196 2.117 932 178 165 135 140 147 127 105 70 as 22 «.M 8,4% 74% 61 43% W ^ 501 3,3% -7.V»- W% 04% 53.6% GR
HO 2.861 2.671 683 228 195 234 238 232 243 221 161 143 87 6 7.3% 8.8% >0% 8,736 9,1% 6X4 6,016 53% 33% 04% o 74.4% 110
11» 2 632 2 557 816 245 239 244 231 264 230 135 97 34 18 9.68! ',.!-. im 9.0% ■»*> 96% 53% . 34% « 1.27 W, 68.1% HR
IF 2.550 2.514 714 203 230 203 227 217 193 193 149 116 60 3^ - in 8 1% 94% 1.6% 7.7% 7.2% 5.9% 44% 33% 04% 71,0% IF
11 1338 1700 584 127 137 137 148 179 141 IM 95 82 39 5 7.1* 7.7% 7.7b 8.3’4 7.9% 64% 53% 44% 74% 04% : 67,2% 11
IS 6.376 6.174 1.388 473 526 519 533 539 501 482 389 419 370 35 as* 7.7% ^ 8.4% 86%

7^
8.1% 7 ev 6,3% 6X4 64% M». 77.5% IS

MH 2.033 1.826 649 117 139 128 146 IM 115 132 96 79 44 3 - la. 7.S-4 74% ^ 8X4 3.7* 7^4 SJ% 4,3% 2X4 M» - 64,5% MH
HM 3.626 3584 970 256 321 285 317 328 301 290 220 167 116 13 7,1% FX*- 80% 88% 94% 83% 8.1* 6,1% 43% 33% 0.414 : 72,9% MH
MS 4277 3.938 1.192 305 330 301 341 333 151 272 225 184 91 13 7.2% 6.4% 7X4 8«. 8.5% 0,9% 69% 5.7* 4.7-4 23% 0.9% .7 69.7% MS
HT 4 163 4.093 1-290 378 293 3C0 323 293 296 256 262 249 138 8X1 24% M% 7,9% W ^ 64% 6,4% 6.1% 3.4'6 / 94% 68,5% «T
OT 3.049 2.634 730 189 199 IM 240 221 210 190 159 153 112 10 _aa 7.2% 7.6% 7318 9.1% 6.4% 6 0-4 7.2% 64% 5X4 52% 0.4-4 72,3% OT
PH 5552 5-390 857 345 412 453 $45 561 529 550 $04 404 216 12 15.0% 63% 74% 8.4% >M% V’ ^ 74% 40% 0X4 -811% PH
S0 3 001 2.723 671 IM 184 234 246 230 256 227 242 196 91 M3% «r* 6.1% 93% 8.9% B34 ”,2% 0X4 7.1% 33% 03* 75.8* 56
SJ 1.882 1.726 527 109 133 121 142 144 139 125 115 103 62 6 8.3% 7.7% 82% 8.2% 8.1% 2,214 64% 6X4 3 6% 0X6 ! 69.5% 5)
SM 2.641 2441 631 182 179 204 205 217 179 172 125 94 49 8.1-4 80% 9.1% 9,1% ■ W 84% 7.7% 53% V2. X2% 0X4 71.8% SM
SV 6.576 6 161 1.595 431 514 550 526 553 553 463 373 332 206 15 7 8% 8.2% 8X4 0 5% 90*4 94% 7.7* 61% 5.4% 33% 0 2% 74.1* sv
JI 1.557 1.478 437 113 93 129 125 111 113 98 91 76 36 7.4*1 LL> 8,7% 6.5% «» 74% 6.6% 6.2% S,1% 23% 87,1% n.
TM 4922 4.559 1.266 279 353 325 380 359 380 367 332 279 212 22 79% 63-4 .m 1—^ 74% 6.1*6 44% & 72,2% IM
TU 2.377 2331 932 165 143 162 185 IM 144 124 83 39 47 1 41X4 7*1 M* 6 3% W W 54* -^ ' 4X1 v» 58.2% IR
VI 2.699 2.636 660 170 177 186 226 223 226 218 208 176 155 IO - 25.0% ^ ej* ?,)»- 66% 83% 8 6% 8X4 7.9* 6.7% 0X4 75.0% VI
VII 2.741 2.621 856 187 165 203 175 173 196 190 172 143 139 16 7.1% ».,-, 8,0% -» «M M* 7X4 664 5.5% 5.1% 2 67.3% w
VS 3.502 3153 1.133 269 297 2» 279 244 231 N4 150 113 C9 6 8,7% V-1* 79% 84% : U« 6.3% 4.6% 2.tr 04% 65.2% VS

TOTM. 156.020 146.105 39.105 10.331 10412 11.467 1X131 12.459 1Z204 11.538 10.144 9.024 6.431 469 26,8 V. 7.1*1» 7.4*. 7.8% 84% 8,5%. 3,46» 7,944 6.9% 8.2*14 04% 7349* TOTAL

# SIVECO
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Distribuția mediilor po mediu ți »ex

Mediu % 
1-4,W

% 
5-5,49

4b 
5,5-5,99

4b 
«-8,49

%
6,5-6,99

4b 
7-7,49

% 
7,5-7,99

% 
8-0,49

% 
8,5-8,99

4b 
9-9,49

%
9,5-9,99

4b
10

Urban 16,29% 5,73% 6,45% 7,46% 8,45% 9,44% 9,93% 10,07% 9,60% 9,17% 6.57% 0,50%

Rural 42,06% 9,03% 8,79% 8,42% 8,09% 7,20% 5,98% 4,73% 3,05% 1,81% 0,80% 0,04%

Sex 4b 
1-4,99

9» 
5-5,49

4b 
5,5-3,99

M> 
6-0.49

%
6,5-6,99

4b
7-7,49

% 
7,5-7,99

% 
a-a,49

% 
8,5-8,99

% 
9-9/19

%
9,5-9,99

%
10

Fete 21.40% 6,44% 7,19% 7,90% 8.84% 9,39% 9,40% 9,01% 7,88% 6,93% 5,16% 0,44%

Băieți 32,38% 7,73% 7,62% 7,80% 7,74% 7,62% 7.25% 6,73% 5,96% 5,38% 3,61% 0,18%

> SIVECO
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MiwisnRut Foucatih National» 
51 ctnctTAftn yriiNȚince

Distribuția mediilor -situație comparativă 2011-2019

An 14 
1-4,99

% 
S-S,49

44
5,5-5,99

% 
6-6^9

% 
6,5-6.99

% 
7-7,49

% 
7,5-7,09

%
9-8,49

%
8,5-8,99

4h 
9-9,49

%
9,5-9,99 10

Cu m«dil 
1-4,99

Cu medii 
5-5,49

Cu medii 
5,3-5,99

Cu medii 
6-6,49

Cu medii
6,5-6,99

Cu medii 
7-7,49

cu medii 
7,5-7.99

Cu medii 
6-8,49

Cu medii 
8,5-8,09

Cu medii 
0-9,49

Cu medii
9,5-9,99

Cu medie
10

2011 13,21% 6,86% 10,15% 10,84% 10,52% 9,69% 8,51% 7,49% 6,48% 5.59% 3,45% 0,20% 38.897 16.931 21.685 23.166 22.463 20.695 18.189 16.004 13.835 11.946 7.375 434
2012 33,83% 8,04% 8,13% 7,84% 7,60% 6,93% 6,47% 6,06% 5,72% 5.26% 3.82% 0,25% 56.607 13.431 13.588 13.106 12.696 11.586 10.813 10.130 9.566 8.702 6.383 412
2013 24,11% 6,78% 6,79% 6,77% 6,57% 6,68% 6,87% 7,56% 8,79% 9,97% 8,59% 0,53% 39.137 11.001 11.022 10.992 10.662 10.843 11.159 12.275 14.265 16.179 13.940 #* SSS

2014 20,93% 7,34% 7,50% 7,46% 7,64% 7,81% 7,59% 7,81% 7,30% 6.31% 3,88% 0,14% 46.290 11.742 11.997 11.937 12.223 12.491 12.623 12.504 11.674 10.102 6.203
2015 20,64% 6,64% 7,46% 7,71% 7,70% 7,76% 7,78% 8.22% 9,01% 9,46% 7,05% 0,29% 32.736 10.846 11.636 12.233 12.336 12.303 12.340 13.030 14.283 15.003 11,174 456
2016 24,98% 6,95% 7.26% 7,43% 7,74% 8,00% 8,50% 9,10% 8,90% 6,94% 3.97% 0,16% 37.137 10.325 10.788 11.126 11.509 11.896 12.638 13.533 13.229 10.321 5.904 ^^

2017 23,04% 6,16% 6,65% 6,92% 7,33% 7,57% 7,87% 8,39% 9,06% 9.29% 7,33% 0.35% 32.418 8.673 9.354 9.735 10.312 10.651 11.070 11.809 12,747 13.066 10.380 437
2018 26,42% 7,14% 7,71% 8,39% 8,90% 8,97% 8,21% 7,39% 6,55% 5,85% 4,20% 0,24% 37.733 10.196 11.015 11.988 12,708 12.815 11.725 10.552 9.359 8.402 6.004 0^'345
2019 26,76% 7,07% 7,40% 7,85% 8,30% 8,53% 3,35% 7,90% 6,94% 6,18% 4,40% 0,31% 39.105 10.331 10.812 11.467 12.131 12.459 12.204 11.538 10.144 9.024 6.431 459

40.00%

35,00%

30,00%

25,0034
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Distribuia notelor pe probe de examen

Prob* 1-4,99
*» 

5-5,49 5,5-5,99
<H> 

6-5,49
% 

6,5-6,99
«A 

7-7,49 7,5-7,99
% 

8-8,49 8,5-8,99
% 

9-9,49
% 

9,5-9,99
%
10

Limba romani 19,29% 7,54% 5,13% 5,85% 5,09% 7,40% 7,47% 9,14% 9,56% 11,93% 9,20% 1,37%

Urnea materna 5,07% 3,94% 3,83% 4,65% 5,96% 0,15% 10,55% 13,50% 16,34% 17,61% 9,35% 0,96%

Matematici 37,22% 10,34% 7,93% 7,67% 7,12% 6,21% 5,26% 4,89% 4,31% 4,05% 3.22% 1,78%

® SIVECO
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MINItrUUlt tOHCMUI NAMOMAH

Rezultatele la limba materni

Județ Candidați 
Inacrițl

Candidați 
evaluat! 
Materni

Cu note 
1-4.92

Cu note 
S-3,49

Cu note
5.5-5,55

Cu note 
4-4. 49

Cu nate
4,5-4,95

Cu note 
7-7,49

Cu note
7,5-7,99

Cu note 
«'4,49

Cu liote
*,5-1,99

Cu Role 
9-9,49

Ce note
9,5-9,99 10 1-4,99

•A 
5-1.49

V»
Î>$,99

% 
$-6,49

* 
«.5-6.99

SV 
7-7,49

% 
7,5-7,99

% 
e-«,49

Mo 
», 5-1,99

V» 
9-9,49

%
9,9-9,99

V»
10 Județ

AS 82 60 12 11 13 9 3 0 114% 5,0% 5,0% 8.8% ^Ei5^ 13,8% 16,3% 11,3% 3,6% - e v* AIJ
AG 0 0 0 0 0 0 0 AG
AR 178 153 12 6 7 9 3 10 23 16 24 29 12 2 7,6% 3,5% 5,7% 5,1% «10.™ A 14,6% SilW% : 15,2% 18 4% 7.6% 1,3% AR
a 204 201 5 6 9 10 11 15 17 45 56 23 iOS O^ 3^% 45% 5» ’s* irU W u«
BC 25 23 s S 2 1 2 2 0 0 siitW 45% .8.7% 4,3% 1M» SM MMM 9 7% : 0.0%
an 914 759 51 37 40 39 61 58 88 100 145 103 35 2 6,7% 4,9% 5J% 5.1% 75% 11,6% 13.2% ^1^ 13.6% 4.6% 0.^, BH
Ml 91 91 5 9 3 5 15 12 13 3 S.5% ^®9.^% 55% *£8,8% 5,5% 15.'-. 13.2% 14.3% 8,8% 44% i ev» BN
BR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 BR
ST 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 ST
87 331 374 21 26 22 21 17 24 41 56 47 54 34 11 5,6% 7,0% 5,9% 5.6% 45% 6.4% 115% 15,0% 12,6% 14.4% 9.1% 2,9% BV
BZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8Z
□ 567 560 11 13 14 17 23 43 52 84 89 126 79 8 w 2J% 25% W 4,1% 7,7% 9,3% 15.0% 16,9% ia®^ 14,1% 1,4% a
a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a.
CS 5 5 0 0 2 0 0 0 0 0 «.W «»» ^ w» ».<>■» »^« CS
CT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CT
CV 1.198 1.1SI 59 31 46 52 71 109 150 156 176 197 103 5.1% 2,7% 4.0% 4,5% 6,2% 95% 135% 13,6% 15,3% 17,1% 8,9% 0,1% CV
03 0 0 0 0 0 0 0 ( 0 0 0 0 0 0 00
0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 W
G) o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 G)
GL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 GL
GR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 GR
HD 53 52 7 9 2 2 6 2 12 8 0 135% 17.™ 3.8% IM 3,8% 115% w* ;aS IS,4% IWB HD
KR 2.223 2.163 117 54 63 99 130 185 207 284 355 404 213 17 5.4% 3.9% 3.1% 46% 6,0% 8,6% 9,6% 13.1% 16,4% 9,8% 0,6% HR
IF 13 13 0 0 0 0 0 2 1 2 2 2 4 0 - W W .. W 15,4% 15,1» 155%^ IF
IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.
ts 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 is
MH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 MM
MM 126 123 6 10 6 9 8 12 10 6 13 27 14 2 45% 8,1% 4.9% 7,3% 65% 95% ;^5>B o^ 105% 11.4% 1,6% MM
MS 1.457 1314 53 40 47 64 80 95 123 196 222 257 130 3,0% 3.6% 4,9% 6,1% 7,2% : • 9 4% 145% 16,9% 9,9% 0.5% 1-5
NT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 fa
OT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OT
PH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 FH
SB 305 304 22 11 12 16 26 26 30 25 49 SO 35 2 7,2% 3.6% 35% 5,3% 8,6% 95% 0,2* 16,1% 16,4% 11,5% 0,7% SB
SJ 350 357 19 22 20 23 20 24 41 56 58 53 19 3 6.1% 5.6% 6,4% 5.6% 6,7% 11.5% 15,6% 16.2% 14.8% - 5,3% ■ 0.6% SI
SM 770 621 23 23 28 17 31 55 78 100 125 91 46 4 3.7% 45% ^m 5,0% 8,9% 12,0% 161% 234% 14,7% 7,4% 0.6% SM
SV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 SV
TI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 TL
TM 219 211 10 2 10 10 12 13 23 34 38 42 12 0 4.7% 4,7% 4,7% 5,7% 0,5% ' 10,9% 16,1% 185% ^9.51% ^<5,7% $ 3% TM
TR 0 0 0 o 0 0 0 C 0 0 0 0 0 0 TR
VL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 VL
VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 VN
VS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 VS

TOTAL 9.196 8.560 434 337 332 398 510 698 306 1.156 1.399 1.507 001 82 5,1% 3,9% 3,9% 4,6% 6,0% 8,2% 10,64b 13,5% 16,3% 12,6% 9,4% 1,0% TOTAL

# SIVECO
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D(atribuția notelor la limba română pe mediu ți sex

Mediu 4b 
1-4,99

% 
5-5,49

4b
5,5-5,99

4b 
0-6,49

% 
A,5-6,99

4b 
7-7,49

% 
7,5-7,99

% 
0-8,49

4b 
8,5-8,99

4b 
9-9,49

4b 
9,5-9,99

4b
10

Urban 11,45% 5,60% 4,20% 5,03% 5,71% 7,10% 7,86% 10.38% 11,66% 15,75% 13,17% 2,05%

Rural 30,70% 10,35% 6,49% 6,99% 6,65% 7,85% 6,69% 7,34% 6,54% 6,37% 3,43% 0,39%

Sex % 
1-4.9»

9 b 
5-5,49

4b 
3,5-5,99

% 
6-6,49

4b
6,5-6,99

4b 
7-7,49

4b 
7,5-7,99

4b 
8-8,49

4b 
8,5-8,99

4b 
9-9,49

4b 
9,5-9,99

4b
10

Fete 13,52% 6,30% 4,47% 5,49% 5,78% 7,44% 7,67% 9.78% 10,61% 14,29% 12,52% 2.14%

Băieți 25,34% 8,03% 5.83% 6,24% 6,42% 7,37% 7,25% 8.48% 8,50% 9,45% 5,73% 0,57%

^SIVECO
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MtMMsiatt Uwcmih naiionam:

Distribuția notelor la limba români • situație comparativi 2011*2019

An % 
1*4,99

% 
5-5,49

Sil 
5,5-5,99

44 
6-5,49

4* 
6,5-0,99

44 
7-7,49

% 
7,5*7,99

% 
8-8,49

% 
5.5-5,99

% 
5-9/49

% 
9,5-9,99

% 
10

Cu note 
1-4,99

Cu note 
5-5,49

Cu note 
5,5-5,99

Cu note 
6-9,49

Cu note 
e. 5*6,99

Cu note 
7*7^9

Cu note 
7,5*7,99

Cu note 
8*8,49

Cu note 
8.5*8,99

Cu note 
9-9,49

Cu note 
9,5*9,99

Cu note 
10

2011 12,47% 8,62% 6,62% 8,01% 8,43% 9,57% 9,87% 10,75% 9,79% 9,29% 5,67% 0,88% 26.636 18.409 14.143 17.103 18.105 20.451 21.083 22.959 20.903 19840 12.115 167?
2012 19,43% 6,22% 6,64% 7,03% 7,66% 9,12% 9,48% 10,05% 9,38% 8,63% 5,65% 0,73% 32.464 10.391 11.091 11.745 12.793 15.243 15.834 16.791 15.679 14.416 9.439 1.214
2013 17,44% 9,00% 6,26% 7,31% 7,41% 8,36% 8,15% 9,45% 9,15% 9,93% 6,56% 0,95% 28.306 14.615 10.160 11.874 12.032 13.569 13.232 15.335 14.855 16,123 10.679 1.550
2014 26,59% 11,51% 6,96% 7,81% 7,16% 7,93% 7,24% 7.71% 6.61% 6,53% 3,57% 0,37% 42.542 18.420 11.143 12.496 11.459 12.690 11.569 12.339 10.582 10,447 5.705 ^
2015 14,51% 7,93% 5,85% 7,06% 7,50% 9,02% 9,14% 10,78% 10,27% 10,80% 6,33% 0,72% 23.069 12.682 9.299 11.233 11.931 14.339 14.530 17.149 16.326 17.174 10.147 1.137
2016 17,92% 7,82% 5,78% 6,79% 7,16% 8,30% 8,30% 9,78% 9,75% 10,53% 7,00% 0,81% 26.725 11.667 8.620 10.128 10.633 12.375 12.332 14.5114 14.534 15.777 10.440 1.213
2017 14,03% 6.42% 4,76% 5,72% 6,35% 8,08% 8,93% 10,69% 11,06% 13,01% 9,71% 1,24% 19.790 9.062 6.721 8.072 8.955 11.402 12.603 15.087 15.609 18.360 13.699
2018 16,82% 7,25% 5,20% 6,21% 6,53% 7,83% 7,95% 9,61% 9,70% 12,01% 9,33% 1,52% 24.095 10.337 7.452 3.394 9.349 11.218 11.333 13.767 13.891 17.203 13.447
2019 19,29% 7,54% 5,13% 5,86% 6,09% 7,40% 7,47% 9,14% 9,58% 11,93% 9.20% 1,37% 28.272 11.043 7.522 3.536 8.924 10.G51 10.941 13.397 14.037 17.477 13.487 MU

Distribuția notelor la limba română - situație comparativă 2011-2019

ȘȘ SIVECO
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MIMSHHDI umorul NAPONAU-

Distribuția notelor la matematic# pe mediu ți sex

Mediu 4b 
1-4,99

% 
5 5,49

% 
5,5-5,99

4b
6-6,49

%
9,5-6,99

45 
7-7,49

4b 
7,5-7,99

4b 
8-9,49

4b 
9,5-4,99

4b 
9-9,49

4b
9,5-9,99

4b
10

Urban 24,94% 9,45% 8,01% 8,32% 8,25% 7,63% 6,75% 6,62% 6,17% 6,00% 4,99% 2,83%

Rural 55,14% 11,63% 7,50% 6,73% 5,47% 4,07% 3,10% 2,37% 1,61% 1,21% 0,63% 0,25%

suc % 
1-4,99

as 
5-5,49

% 
5.5-5,99

4b 
6-8,49

4b 
6,5-6,99

4b 
7-7,49

4b
7,5-7,99

4b
89,49

4b 
9,5-8,99

4b
9-939

4b
9,5-9,99

4b
10

Fete 34,23% 10,21% 8,33% 8,01% 7,50% 6,70% 5,71% 5,18% 4,64% 4,28% 3,27% 1,91%

Bateți 40,30% 10,47% 7,51% 7,32% 6,73% 5,70% 4,60% 4,59% 3,97% 3,81% 3,17% 1,64%

^ SIVECO
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Distribuția notafar la matematică -situația comparativă 2Q11-2019

An H 
1-4,90

% 
5-5,49

%
5,5-5,99

% 
6-6/19

%
6,5-8,99

14 
7-7,49

%
7,5-7,99

% 
•-8.49

%
8,5-8,99

1b 
0-9,49

4b 
0,5-9,99

%
10

Cu note 
1-4,99

Cu note 
5-5,49

Cu note
5,5-5.99

Cu note 
6-6,49

Cu nete 
#,5-4,99

Cu note 
7-7,49

cu nete 
7,5-7,99

Cu note 
a-5,49

Cu note
5,5-8,99

Cu note 
9-9,49

Cu note 
9,5-9,99

Cu nota
10

2011 27,57% 14,50% 9,78% 8,95% 7,45% 6,54% 5,55% 5,11% 4,42% 4,44% 4,12% 1,57% 58.890 30.969 20.895 19.135 15.925 13.974 11.851 10.926 9.449 9,478 8.793 3.345
2012 50,15% 8,54% 5,38% 5,10% 4,47% 4,37% 3,89% 4,07% 3,91% 4,04% 3,55% 2,54% 83.800 14.262 8.990 8.522 7.473 7.308 6.504 6.794 6,529 6.744 5.929 4.245
2013 28,30% 8,17% 5,62% 5,28% 4,78% 4,93% 4,95% 5,76% 6,93% 8,26% 10,03% 6,83% 46.034 13.253 9.122 8.565 7.757 8.077 8.037 9.358 11.257 13.408 16.366 fMW^
2014 27,05% 8,80% 6,69% 6.81% 6,56% 7,03% 7,31% 8,30% 6,77% 6,26% 5,63% 2,72% 43.287 14,031 10.704 10.893 10.495 11.248 11.704 13.276 10.833 10.042 9.083 4.360
2015 26,45% 9,32% 7,06% 6,54% 5.79% 5.74% 5,71% 6,50% 6,97% 7,58% 8,65% 3,70% 41.937 14.777 11.197 10.373 9.176 9.101 9.050 10.312 11.050 12.020 13.712 5,873
2016 32,69% 8,42% 6,74% 6,77% 6.33% 6.90% 7,46% 7,91% 6,50% 4,91% 3,62% 1,72% 48,597 12.509 10.016 10.057 9.482 10.258 11.034 11.752 9.656 7.293 5.387 #®&
2017 33,99% 7,24% 5,76% 5,69% 5,61% 5,86% 6,02% 6,45% 6.50% 7.21% 6,49% 3,16% 47.839 10.108 8.109 8.003 7.900 8.253 8.470 9.033 9,145 10.144 9.135 4.450
2018 38,57% 11,10% 9,15% 7,66% 6,27% 5,57% 4,72% 4,48% 3,86% 3,77% 3.23% 1,37% 55.108 15.865 13.067 11.228 8.961 7.960 6.737 6.403 5.519 5.382 4.692 1.953
2019 37,22% 10,34% 7,93% 7,67% 7,12% 6,21% 5,26% 4,89% 4,31% 4.05% 3,22% 1,78% 54.406 15.109 11.536 11.216 10.410 9.083 7.693 7.148 6.306 5.921 4.703 ,1/

Distribuția notelor la matematică - situație comparativă 2011-2019

--------2011

--------2013

— 2014

------- 2016

*-"—-"* 2017

------- 2018

~*-~ 2019

■20U

"«-2015
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Distribuția notelor le limba materni pe mediu fi sex

M«dlu % 
1-4,99

% 
5-5,49

% 
5,5*5,99

% 
6-6,49

%
6,5-6,99

% 
7-7,49

%
7,5*7,99

% 
6-939

4b
8,5-8,99

4b 
9-9,49

% 
9,5-9,99

%
10

Urban 2,94% 2,81% 3,09% 3,91% 5,22% 7,66% 9,03% 13,50% 17,50% 20,44% 11,78% 1,27%

Rural 5,49% 5,75% 5,14% 5,84% 7,15% 8,94% 11,71% 13,51% 14,48% 13,05% 5,43% 0,46%

Sex % 
1-4,99

% 
5-5,49

%
5,5*5,99

% 
6-6,49

% 
6,5*6,99

% 
7-7,49

% 
7,5*7,99

% 
8-8,49

% 
8,5-9,99

% 
9-9,49

4-9 
9,5-9,99

% 
10

Fete 2,90% 2,72% 2,81% 3,33% 4,66% 6,57% 9,14% 12,40% 17,87% 22,15% 13,77% 1,58%

Băieți 7,41% 5,25% 5,03% 6,03% 7,36% 9,86% 12,15% 14,70% 14,70% 12,66% 4,59% 0,29%

# SIVECO
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MlKimiUtL liWCAint NAI(«MU

JUDEȚ
Însoți

: SIMULARE

Pretehți

SIMULARE -

Procentul 
elevilor protonțl

SIMUURE

Promovați
EMULARE -

Procent 
promovați 
SIMULARE

Înscriși

WAlUARt

Înscriși

LVALU.W 

SIMULAI

i

Prerențl 
f.vAium

Protonii

IVăI-VAM/ 
SIMULARE

Procentul 
elevilor prerențl 

EVALUAM

Promovați
EVALUAI 

\

Promovați
■miuARt / 

SIMULARE

Procent 
promovați 

revA^E;

AU 2 884 2.695 93,4% 1.481 SS.0% 2.591 89.8% 2.449 90,9% 94.5% 1.835 123.9% 74.9%

AG 5 326 4.984 93.6% 2.858 57,3% 4 750 sori 4.675 93.8% 98.4% 3 490 122,1% 74,7%

AR 3 560 3 246 91,2% 1.509 46,5% 3.220 M.« 2 881 88 8% 89,5% 1.969 130.5% 68.3%

B 14 642 14 143 96,6% 9 969 70,5% 13 930 95,1% 13 757 97,3% 98.8% 11.715 117,5% 85.2%

BC 6.095 5676 93,1% 2.794 49.2% 5 299 86,9% 4 815 84,6% 90.9% 3 464 124.0% 71,9%

BH 5.223 4612 88,3% 2.379 51,6% 4 634 88,7% 4067 80,2% 87,6% 2 925 123.0% 71,9%

BN 2.842 2.747 96,7% 1.234 44.9% 2 502 88,0% 2.387 86,9% 95.4% 1.690 137,0% 70,8%

8R 2.761 2.418 07,6% 1.444 59,7% 2.118 76.7% 1.914 79,2% 90.4% 1.675 116.0% 87,5%

BT 4.630 4.390 94,814 1.866 42,5% 4.094 08,2% 3.644 87,6% 94,1% 2.447 131,1% 63.7%

BV 4.369 4.157 95,1% 2.310 55,6% 4.021 92,0% 3.B29 92,1% 95,2% 2.793 120,9% 72,9%

BZ 3.950 3.690 93,4% 1.907 51,7% 3.467 87,8% 3.211 87,0% 92.6% 2.303 1208% 71,7%

a 5.103 4.817 94,4% 3.117 64,7% 4.405 06,3% 4.180 86,9% 95,1% 3.665 117.6% 87,5%

CL 2.693 2.370 88,0% 1.011 42,7% 2.149 79,8% 1.962 82,8% 91,3% 1.310 129.6% 66,0%

CS 2.261 2.029 89,7% 999 49.2% 1.924 85,1% 1.790 88,2% 93.0% 1.185 118.6% 66.2%

CT 5.990 5.652 94,4% 3.068 54.3% 5.525 92,2% 5.393 95,4% 97.6% 3.856 125.7% 71,5%

CV 1.986 1.743 92,4% 957 54,9% 1 652 87.6% 1.558 89.4% 94.3% 1.059 110,7% 60,0%

ou 4.552 4.195 92,2% 1.M4 45,3% 4.103 M.2« 3.782 90.2*4 92,1% 2.451 126.1^ 64,8%

DJ 4.912 4.510 91,0% 2,486 55,1% 4533 92,3% 4.182 92.7% 92.3% 2.977 119,8% 71,2%

GJ 3.198 3.057 95,6% 1.536 50,2% 2.931 91,7% 2.809 91,9% 95,8% 1.906 124,1% 67,9%

61 4.549 4.346 95,5% 2.446 56,3% 3 925 863% 3.646 83,9% 92.9% 2.931 119,8% 80,4%

GR 2.398 2.230 93,0% 881 39.5% 2.196 2.117 94,9% 96.4% 1.135 128,8% 53,6%

HO 3.224 2.876 89.2% 1.574 54,7% 2.861 88,7% 2.671 92,9% 93,4% 1.983 126,3% 74,4%

HR 2.918 2.788 95,5% 1.401 50,3% 2.632 907% 2.557 91.7% 97,2% 1.741 124.3% 68,1%

IF 3.001 2.821 94,0% 1.360 48,2% 2.550 85.071 2.514 89,1% 98,6% 1.800 132.4% 71.6%

11 2.171 2.029 93,5% 1.032 50,9% 1.838 w.™ 1.780 87.7% 96,8% 1.196 115.9% 67,2%

IS 8.007 7.686 96,0% 3.952 51,4% 6.376 79.6% 6.174 80,3% 96,8% 4.786 121,1% 77.5%

MH 2.168 2.008 92,6% 945 47,1% 2.033 93.8% 1.826 90.9% 89,8% 1.177 124,6% 64,5%

MM 4.320 4.083 94.5% 1.937 47.4% 3.826 88.6% 3.584 87.8% 93.7% 2.614 135.0% 72,9%

MS 4.888 4.498 92.0% 2.237 49,7% 4.277 87,5% 3.938 67,6% 92.1% 2.746 122.8% 69,7%

NT 4.536 4.443 97.9% 2.247 50,6% 4.163 91.8% 4.093 92,1% 98,3% 2.803 124,7% 68,5%

OT 3.521 3.163 89,8% 1.692 53,5% 3.049 86.6% 2.634 83,3% 86.4% 1 904 112.5% 72,3%

PH 6.563 6.244 95,1% 3.656 58,6% 5.552 84.6% 5.399 86,5% 97,2% 4.542 124,2% 84,1%

se 3.547 3.292 92,8% 1.759 53,4% 3001 84,634 2.773 84.2% 92,4% 2.102 119,5% 75,8%

SJ 2.067 1.879 90,9% 1.019 54,2% 1.882 91.0% 1.726 91.9% 91,7% 1.199 117,7% 69,5%

SM 3.057 2.790 91.3% 1.340 48,0% 2.641 86.4% 2.241 80.3% 84,9% 1.610 120.1% 71,8%

SV 7.304 6.852 93.8% 3.536 51,6% 6.576 90.0% 6.161 89.9% 93,7% 4.566 129.1% 74,1%

n 1.866 1.743 93,4% 737 42,3% 1 557 83.4% 1.470 84,8% 94,9% 991 134,5% 67.1%

TM 5.381 5.089 94,6% 2.663 52,3% 4.922 91.5% 4.559 92,6% 3.293 123,7% 72,2%

TR 2.624 2.359 89,9% 1.170 49,6% 2.377 90.6% 2.231 93,9% 1.299 111.0% 58,2%

VL 3.245 3.039 93,7% 1.687 55,5% 2.699 83.2% 2.636 97,7% 1.976 117.1% 75,0%

VN 3.030 2.852 94,1% 1.465 51,4% 2.741 90.5% 2.621 91,9% 95,6% 1.765 120.5% 67,3%

VS 4.201 3.986 94,9% 1.620 40,6% 3.502 83.4% 3.253 81.6% 92.9% 2.120 130,9% 65,2%

TOTM 175463 WSM 64,217 M,6S ; '-87^225 w$wm« 883% S M6.10S 83.0% 94.2% 107,000 1!VW .73,2%
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